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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: inżynierskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

04.02.2022 r.
(piątek)

Mechanika płynów
(7190-IS000-IZP-0200), grupa: 1 dr hab. inż. Karol Prałat MS TEAMS 16:00 - 18:00

Maszynoznawstwo chemiczne
(7190-TC000-IZP-0232), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk MS TEAMS 17:00 - 18:30

Maszyny i aparaty dla procesów przemysłowych
(7190-MBBDA-IZP-0532), grupa: 1 dr hab. inż. Mariusz Markowski MS TEAMS 17:45 - 19:15

Podstawy technologii przerobu ropy naftowej
(7190-TC000-IZP-0330), grupa: 1 dr inż. Aneta Lorek MS TEAMS 19:00 - 20:00

Fizyka budowli
(7190-BU000-IZP-0240), grupa: 1 dr inż. Piotr Narowski MS TEAMS 20:30 - 21:00

05.02.2022 r.
(sobota)

Automatyzacja systemów mechanicznych
(7190-MBBDA-IZP-0750), grupa: 1 dr inż. Mariusz Szreder MS TEAMS 09:00 - 10:00

Konstrukcje betonowe 2
(7190-BUBOG-IZP-0510), grupa: 1 dr inż. Piotr Wiliński MS TEAMS 09:00 - 13:00

Matematyka 1
(7190-00000-IZP-0030), grupa: 1 dr Andrzej Pankowski MS TEAMS 09:00 - 10:00

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-IZP-0912), grupa: 2 mgr Monika Łapiak MS TEAMS 09:00 - 11:00

Specjalne procesy oczyszczania wody i ścieków
(7190-ISUSA-IZP-0520), grupa: 1 dr inż. Hanna Bauman-Kaszubska MS TEAMS 09:00 - 11:00

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-IZP-0912), grupa: 1 mgr Robert Kowalski MS TEAMS 09:00 - 11:00

Podstawy chemii i technologii związków 
wielkocząsteczkowych
(7190-TC000-IZP-0340), grupa: 1

dr Elżbieta Gurdzińska MS TEAMS 11:00 - 12:00

Mechanika i wytrzymałość materiałów
(7190-IS000-IZP-0220), grupa: 1 mgr inż. Joanna Wójkowska MS TEAMS 11:30 - 13:30

Chemia fizyczna 1
(7190-TC000-IZP-0180), grupa: 1 dr hab. inż. Andrzej Marciniak MS TEAMS 12:00 - 14:00

Chemia 1
(7190-IS000-IZP-0140), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Małgorzata Kacprzak MS TEAMS 12:00 - 13:00

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-IS000-IZP-0440), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka MS TEAMS 12:00 - 14:00

Mechanika budowli 1
(7190-BU000-IZP-0260), grupa: 1 dr hab. inż. Roman Jaskulski MS TEAMS 13:00 - 15:00

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-MB000-IZP-0120), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski MS TEAMS 14:00 - 16:00

Inżynieria chemiczna
(7190-TC000-IZP-0250), grupa: 1 dr hab. inż. Lech Gmachowski MS TEAMS 15:30 - 17:30

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-BU000-IZP-0250), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski MS TEAMS 16:00 - 18:00

06.02.2022 r.
(niedziela)

Budownictwo ogólne 1
(7190-BU000-IZP-0230), grupa: 1 doc. dr inż. Marek Kapela MS TEAMS 09:00 - 10:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: inżynierskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

06.02.2022 r.
(niedziela)

Podstawy konstrukcji maszyn 2
(7190-MB000-IZP-0161), grupa: 1 dr inż. Dariusz Lodwik MS TEAMS 09:00 - 11:00

Mechanika płynów
(7190-MB000-IZP-0132), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki MS TEAMS 09:00 - 10:00

Instalacje sanitarne
(7190-IS000-IZP-0330), grupa: 1

dr inż. Aneta Krajewska
dr inż. Maria Mikołajczyk

MS TEAMS 10:00 - 11:30

Chemia
(7190-BU000-IZP-0130), grupa: 1 dr inż. Galyna Kotsay MS TEAMS 10:00 - 11:30

Chemia ogólna i nieorganiczna 1
(7190-TC000-IZP-0141), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska MS TEAMS 10:00 - 12:00

Fundamentowanie
(7190-BU000-IZP-0300), grupa: 1 mgr inż. Małgorzata Brych-Dobrowolska MS TEAMS 10:00 - 11:30

Technologia wody i ścieków
(7190-IS000-IZP-0300), grupa: 1 dr inż. Hanna Bauman-Kaszubska MS TEAMS 10:00 - 12:00

Technologia chemiczna 2
(7190-TC000-IZP-0301), grupa: 1 dr inż. Sabina Wilkanowicz MS TEAMS 11:00 - 12:00

Mechanika techniczna 1
(7190-MB000-IZP-0110), grupa: 1 Krzysztof Obst MS TEAMS 12:00 - 14:00

Podstawy elektrotechniki i elektroniki
(7190-MB000-IZP-0240), grupa: 1 dr inż. Mariusz Szreder MS TEAMS 13:00 - 14:00

Organizacja produkcji budowlanej
(7190-BU000-IZP-0340), grupa: 1 dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna MS TEAMS 14:00 - 16:30

Konstrukcje metalowe 2
(7190-BUBOG-IZP-0520), grupa: 1 dr inż. Jacek Szpetulski MS TEAMS 18:00 - 20:00

11.02.2022 r.
(piątek)

Mechanika płynów
(7190-IS000-IZP-0200), grupa: 1 dr hab. inż. Karol Prałat MS TEAMS 16:00 - 18:00

Maszynoznawstwo chemiczne
(7190-TC000-IZP-0232), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk MS TEAMS 17:00 - 18:30

Maszyny i aparaty dla procesów przemysłowych
(7190-MBBDA-IZP-0532), grupa: 1 dr hab. inż. Mariusz Markowski MS TEAMS 17:45 - 19:15

Budownictwo ogólne 1
(7190-BU000-IZP-0230), grupa: 1 doc. dr inż. Marek Kapela MS TEAMS 18:00 - 19:00

Podstawy technologii przerobu ropy naftowej
(7190-TC000-IZP-0330), grupa: 1 dr inż. Aneta Lorek MS TEAMS 19:00 - 20:00

Fizyka budowli
(7190-BU000-IZP-0240), grupa: 1 dr inż. Piotr Narowski MS TEAMS 20:30 - 21:00

12.02.2022 r.
(sobota)

Specjalne procesy oczyszczania wody i ścieków
(7190-ISUSA-IZP-0520), grupa: 1 dr inż. Hanna Bauman-Kaszubska MS TEAMS 09:00 - 11:00

Automatyzacja systemów mechanicznych
(7190-MBBDA-IZP-0750), grupa: 1 dr inż. Mariusz Szreder MS TEAMS 09:00 - 10:00

Konstrukcje betonowe 2
(7190-BUBOG-IZP-0510), grupa: 1 dr inż. Piotr Wiliński MS TEAMS 09:00 - 13:00

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-BU000-IZP-0250), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski MS TEAMS 09:00 - 11:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: inżynierskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

12.02.2022 r.
(sobota)

Matematyka 1
(7190-00000-IZP-0030), grupa: 1 dr Andrzej Pankowski MS TEAMS 09:00 - 10:00

Podstawy chemii i technologii związków 
wielkocząsteczkowych
(7190-TC000-IZP-0340), grupa: 1

dr Elżbieta Gurdzińska MS TEAMS 11:00 - 12:00

Mechanika i wytrzymałość materiałów
(7190-IS000-IZP-0220), grupa: 1 mgr inż. Joanna Wójkowska MS TEAMS 11:30 - 13:30

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-IS000-IZP-0440), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka MS TEAMS 12:00 - 14:00

Chemia fizyczna 1
(7190-TC000-IZP-0180), grupa: 1 dr hab. inż. Andrzej Marciniak MS TEAMS 12:00 - 14:00

Chemia 1
(7190-IS000-IZP-0140), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Małgorzata Kacprzak MS TEAMS 12:00 - 13:00

Mechanika budowli 1
(7190-BU000-IZP-0260), grupa: 1 dr hab. inż. Roman Jaskulski MS TEAMS 13:00 - 15:00

Inżynieria chemiczna
(7190-TC000-IZP-0250), grupa: 1 dr hab. inż. Lech Gmachowski MS TEAMS 15:30 - 17:30

13.02.2022 r.
(niedziela)

Mechanika płynów
(7190-MB000-IZP-0132), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki MS TEAMS 09:00 - 10:00

Podstawy konstrukcji maszyn 2
(7190-MB000-IZP-0161), grupa: 1 dr inż. Dariusz Lodwik MS TEAMS 09:00 - 11:00

Fundamentowanie
(7190-BU000-IZP-0300), grupa: 1 mgr inż. Małgorzata Brych-Dobrowolska MS TEAMS 10:00 - 11:30

Instalacje sanitarne
(7190-IS000-IZP-0330), grupa: 1

dr inż. Aneta Krajewska
dr inż. Maria Mikołajczyk

MS TEAMS 10:00 - 11:30

Technologia wody i ścieków
(7190-IS000-IZP-0300), grupa: 1 dr inż. Hanna Bauman-Kaszubska MS TEAMS 10:00 - 12:00

Chemia
(7190-BU000-IZP-0130), grupa: 1 dr inż. Galyna Kotsay MS TEAMS 10:00 - 11:30

Chemia ogólna i nieorganiczna 1
(7190-TC000-IZP-0141), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska MS TEAMS 10:00 - 12:00

Technologia chemiczna 2
(7190-TC000-IZP-0301), grupa: 1 dr inż. Sabina Wilkanowicz MS TEAMS 11:00 - 12:00

Mechanika techniczna 1
(7190-MB000-IZP-0110), grupa: 1 Krzysztof Obst MS TEAMS 12:00 - 14:00

Podstawy elektrotechniki i elektroniki
(7190-MB000-IZP-0240), grupa: 1 dr inż. Mariusz Szreder MS TEAMS 13:00 - 14:00

Organizacja produkcji budowlanej
(7190-BU000-IZP-0340), grupa: 1 dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna MS TEAMS 14:00 - 16:30

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-MB000-IZP-0120), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski MS TEAMS 14:00 - 16:00

Konstrukcje metalowe 2
(7190-BUBOG-IZP-0520), grupa: 1 dr inż. Jacek Szpetulski MS TEAMS 18:00 - 20:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

02.02.2022 r.
(środa)

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-ISP-0922), grupa: 2 mgr Ewa Gizińska MS TEAMS 09:00 - 11:00

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-ISP-0922), grupa: 3 mgr Monika Łapiak MS TEAMS 09:00 - 11:00

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-ISP-0922), grupa: 1 mgr Robert Kowalski MS TEAMS 09:00 - 11:00

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-BU000-ISP-0290), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski MS TEAMS 09:00 - 11:00

Konstrukcje betonowe 2
(7190-BUBOG-ISP-0510), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński MS TEAMS 09:00 - 13:00

Matematyka 1
(7190-00000-ISP-0020), grupa: 1 dr Cezary Obczyński MS TEAMS 09:00 - 12:00

Mechanika płynów
(7190-MB000-ISP-0160), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki MS TEAMS 10:00 - 11:00

Mechanika i wytrzymałość materiałów
(7190-IS000-ISP-0250), grupa: 1 mgr inż. Joanna Wójkowska MS TEAMS 11:30 - 13:30

Język angielski - egzamin: poziom B2
(7190-00000-ISP-0922), grupa: 4 mgr Robert Kowalski MS TEAMS 11:30 - 13:30

Matematyka 1
(7190-00000-ISP-0020), grupa: 3 dr Andrzej Pankowski MS TEAMS 12:00 - 13:30

03.02.2022 r.
(czwartek)

Budownictwo ogólne 1
(7190-BU000-ISP-0270), grupa: 1 doc. dr inż. Marek Kapela MS TEAMS 09:00 - 10:00

Mechanika budowli 1
(7190-BU000-ISP-0300), grupa: 1 dr inż. Wojciech Kubissa MS TEAMS 09:00 - 12:00

Technologia wody i ścieków
(7190-IS000-ISP-0330), grupa: 1 dr inż. Hanna Bauman-Kaszubska MS TEAMS 09:00 - 11:00

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-ISUSA-ISP-0470), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka MS TEAMS 10:00 - 12:00

Maszyny i aparaty dla procesów przemysłowych 2
(7190-MBBDA-ISP-0531), grupa: 1 dr hab. inż. Mariusz Markowski MS TEAMS 10:00 - 12:00

Diagnostyka i utrzymanie systemów mechanicznych 2
(7190-MBBDA-ISP-0741), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode MS TEAMS 10:00 - 12:00

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-MB000-ISP-0150), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski MS TEAMS 10:00 - 12:00

Chemia
(7190-BU000-ISP-0160), grupa: 1 dr inż. Galyna Kotsay MS TEAMS 10:00 - 11:30

Podstawy konstrukcji maszyn 2
(7190-MB000-ISP-0191), grupa: 1 dr inż. Dariusz Lodwik MS TEAMS 10:00 - 12:00

Instalacje sanitarne
(7190-IS000-ISP-0360), grupa: 1

dr inż. Aneta Krajewska
dr inż. Maria Mikołajczyk

MS TEAMS 10:00 - 11:00

Podstawy technologii przerobu ropy naftowej
(7190-TC000-ISP-0360), grupa: 1 dr hab. inż. Maciej Paczuski MS TEAMS 10:00 - 12:00

Organizacja produkcji budowlanej
(7190-BU000-ISP-0380), grupa: 1 dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna MS TEAMS 10:00 - 13:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

04.02.2022 r.
(piątek)

Matematyka 1
(7190-00000-ISP-0020), grupa: 2 dr Cezary Obczyński MS TEAMS 09:00 - 12:00

Maszynoznawstwo chemiczne
(7190-TC000-ISP-0262), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk MS TEAMS 09:00 - 10:30

Chemia 1
(7190-IS000-ISP-0170), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Małgorzata Kacprzak MS TEAMS 10:00 - 11:30

Odnawialne źródła energii
(7190-ISUSA-ISP-0721), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska MS TEAMS 11:00 - 12:30

Technologia chemiczna 2
(7190-TC000-ISP-0331), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 11:00 - 13:00

Podstawy budowy urządzeń dla procesów cieplnych 2
(7190-MBBDA-ISP-0521), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Mieczysław Poniewski MS TEAMS 12:00 - 13:30

Mechanika płynów
(7190-IS000-ISP-0230), grupa: 1 dr hab. inż. Karol Prałat MS TEAMS 12:00 - 13:00

Fizyka budowli
(7190-BU000-ISP-0281), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska MS TEAMS 13:00 - 15:00

Inżynieria chemiczna
(7190-TC000-ISP-0280), grupa: 1 dr hab. inż. Lech Gmachowski MS TEAMS 14:00 - 16:00

07.02.2022 r.
(poniedziałek)

Mechanika techniczna 1
(7190-MB000-ISP-0140), grupa: 1 dr inż. Marcin Kowalski MS TEAMS 07:30 - 09:00

Chemia ogólna i nieorganiczna 1
(7190-TC000-ISP-0171), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska MS TEAMS 10:00 - 12:00

Technologia chemiczna organiczna
(7190-TC000-ISP-0400), grupa: 1 dr inż. Sabina Wilkanowicz MS TEAMS 10:00 - 12:00

Diagnostyka i utrzymanie systemów mechanicznych 2
(7190-MBBDA-ISP-0741), grupa: 1 dr inż. Henryk Rode MS TEAMS 10:00 - 12:00

Fundamentowanie
(7190-BU000-ISP-0340), grupa: 1 mgr inż. Małgorzata Brych-Dobrowolska MS TEAMS 10:00 - 11:00

Chemia fizyczna 1
(7190-TC000-ISP-0213), grupa: 1 dr hab. inż. Andrzej Marciniak MS TEAMS 12:00 - 14:00

Konstrukcje metalowe 2
(7190-BUBOG-ISP-0520), grupa: 1 dr inż. Jacek Szpetulski MS TEAMS 15:00 - 17:00

08.02.2022 r.
(wtorek)

Matematyka 1
(7190-00000-ISP-0020), grupa: 1 dr Cezary Obczyński MS TEAMS 09:00 - 12:00

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-BU000-ISP-0290), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski MS TEAMS 09:00 - 11:00

Podstawy chemii i technologii związków 
wielkocząsteczkowych
(7190-TC000-ISP-0370), grupa: 1

dr Elżbieta Gurdzińska MS TEAMS 11:00 - 13:00

Podstawy automatyki i robotyki
(7190-MB000-ISP-0280), grupa: 1 Krzysztof Obst MS TEAMS 13:00 - 15:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

09.02.2022 r.
(środa)

Konstrukcje betonowe 2
(7190-BUBOG-ISP-0510), grupa: 1 dr inż. Krzysztof Kamiński MS TEAMS 09:00 - 13:00

Mechanika i wytrzymałość materiałów
(7190-IS000-ISP-0250), grupa: 1 mgr inż. Joanna Wójkowska MS TEAMS 09:00 - 11:00

Matematyka 1
(7190-00000-ISP-0020), grupa: 2 dr Cezary Obczyński MS TEAMS 09:00 - 12:00

Podstawy technologii przerobu ropy naftowej
(7190-TC000-ISP-0360), grupa: 1 dr hab. inż. Maciej Paczuski MS TEAMS 10:00 - 12:00

Mechanika płynów
(7190-MB000-ISP-0160), grupa: 1 dr inż. Witold Suchecki MS TEAMS 10:00 - 11:00

Matematyka 1
(7190-00000-ISP-0020), grupa: 3 dr Andrzej Pankowski MS TEAMS 12:00 - 13:30

10.02.2022 r.
(czwartek)

Technologia wody i ścieków
(7190-IS000-ISP-0330), grupa: 1 dr inż. Hanna Bauman-Kaszubska MS TEAMS 09:00 - 11:00

Budownictwo ogólne 1
(7190-BU000-ISP-0270), grupa: 1 doc. dr inż. Marek Kapela MS TEAMS 09:00 - 10:00

Instalacje sanitarne
(7190-IS000-ISP-0360), grupa: 1

dr inż. Aneta Krajewska
dr inż. Maria Mikołajczyk

MS TEAMS 10:00 - 11:00

Technologia, ekonomika i organizacja robót 
sanitarnych
(7190-ISUSA-ISP-0470), grupa: 1

mgr inż. Karolina Wójcicka MS TEAMS 10:00 - 12:00

Maszyny i aparaty dla procesów przemysłowych 2
(7190-MBBDA-ISP-0531), grupa: 1 dr hab. inż. Mariusz Markowski MS TEAMS 10:00 - 12:00

Podstawy konstrukcji maszyn 2
(7190-MB000-ISP-0191), grupa: 1 dr inż. Dariusz Lodwik MS TEAMS 10:00 - 12:00

Organizacja produkcji budowlanej
(7190-BU000-ISP-0380), grupa: 1 dr inż. Anna Krawczyńska-Piechna MS TEAMS 10:00 - 13:00

Technologia chemiczna 2
(7190-TC000-ISP-0331), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Jacek Kijeński MS TEAMS 11:00 - 13:00

11.02.2022 r.
(piątek)

Mechanika techniczna 1
(7190-MB000-ISP-0140), grupa: 1 dr inż. Marcin Kowalski MS TEAMS 07:30 - 09:00

Maszynoznawstwo chemiczne
(7190-TC000-ISP-0262), grupa: 1 dr inż. Robert Grabarczyk MS TEAMS 09:00 - 10:30

Chemia
(7190-BU000-ISP-0160), grupa: 1 dr inż. Galyna Kotsay MS TEAMS 10:00 - 11:30

Odnawialne źródła energii
(7190-ISUSA-ISP-0721), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska MS TEAMS 11:00 - 12:30

Mechanika płynów
(7190-IS000-ISP-0230), grupa: 1 dr hab. inż. Karol Prałat MS TEAMS 12:00 - 13:00

Podstawy budowy urządzeń dla procesów cieplnych 2
(7190-MBBDA-ISP-0521), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Mieczysław Poniewski MS TEAMS 12:00 - 13:30

Fizyka budowli
(7190-BU000-ISP-0281), grupa: 1 dr hab. inż. Dorota Bzowska MS TEAMS 13:00 - 15:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: inżynierskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

11.02.2022 r.
(piątek)

Inżynieria chemiczna
(7190-TC000-ISP-0280), grupa: 1 dr hab. inż. Lech Gmachowski MS TEAMS 14:00 - 16:00

14.02.2022 r.
(poniedziałek)

Technologia chemiczna organiczna
(7190-TC000-ISP-0400), grupa: 1 dr inż. Sabina Wilkanowicz MS TEAMS 10:00 - 12:00

Chemia 1
(7190-IS000-ISP-0170), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Małgorzata Kacprzak MS TEAMS 10:00 - 11:30

Chemia ogólna i nieorganiczna 1
(7190-TC000-ISP-0171), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska MS TEAMS 10:00 - 12:00

Fundamentowanie
(7190-BU000-ISP-0340), grupa: 1 mgr inż. Małgorzata Brych-Dobrowolska MS TEAMS 10:00 - 11:00

Chemia fizyczna 1
(7190-TC000-ISP-0213), grupa: 1 dr hab. inż. Andrzej Marciniak MS TEAMS 12:00 - 14:00

Konstrukcje metalowe 2
(7190-BUBOG-ISP-0520), grupa: 1 dr inż. Jacek Szpetulski MS TEAMS 15:00 - 17:00

15.02.2022 r.
(wtorek)

Mechanika budowli 1
(7190-BU000-ISP-0300), grupa: 1 dr inż. Wojciech Kubissa MS TEAMS 09:00 - 12:00

Wytrzymałość materiałów 1
(7190-MB000-ISP-0150), grupa: 1 dr inż. Wojciech Korzybski MS TEAMS 10:00 - 12:00

Podstawy chemii i technologii związków 
wielkocząsteczkowych
(7190-TC000-ISP-0370), grupa: 1

dr Elżbieta Gurdzińska MS TEAMS 11:00 - 13:00

Podstawy automatyki i robotyki
(7190-MB000-ISP-0280), grupa: 1 Krzysztof Obst MS TEAMS 13:00 - 15:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: magisterskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

04.02.2022 r.
(piątek)

Procesy wymiany masy
(7190-MBBDA-MZP-0160), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Mieczysław Poniewski MS TEAMS 14:00 - 15:30

Wytrzymałość materiałów II
(7190-BU000-MZP-0101), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski MS TEAMS 17:00 - 19:00

PKA: Zastosowanie promieniotwórczości w 
technologii chemicznej
(7190-TCTPE-MZP-0095), grupa: 1

dr inż. Paweł Grabowski MS TEAMS 18:30 - 19:30

05.02.2022 r.
(sobota)

Złożone konstrukcje metalowe
(7190-BUKBU-MZP-0210), grupa: 1 dr inż. Maciej Banach MS TEAMS 11:00 - 14:00

Metrologia chemiczna
(7190-TCTPE-MZP-0301), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska MS TEAMS 14:00 - 16:00

Konstrukcje budowlane 2
(7190-BUINB-MZP-0221), grupa: 1

dr inż. Andrzej Dzięgielewski
dr inż. Piotr Wiliński

MS TEAMS 15:00 - 17:00

06.02.2022 r.
(niedziela)

Metody badania struktury związków chemicznych
(7190-TCTPE-MZP-0073), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska MS TEAMS 09:00 - 11:00

Przepływy płynów i mieszanin wielofazowych
(7190-MBBDA-MZP-0120), grupa: 1 dr inż. Sławomir Alabrudziński MS TEAMS 10:00 - 12:00

Matematyka II 1
(7190-00000-MZP-0010), grupa: 1 dr Izabela Józefczyk MS TEAMS 12:30 - 15:30

PKB: Spektralna analiza pierwiastkowa
(7190-TCTPE-MZP-0102), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska MS TEAMS 13:00 - 15:00

11.02.2022 r.
(piątek)

Procesy wymiany masy
(7190-MBBDA-MZP-0160), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Mieczysław Poniewski MS TEAMS 14:00 - 15:30

Matematyka II 1
(7190-00000-MZP-0010), grupa: 1 dr Izabela Józefczyk MS TEAMS 16:00 - 19:00

PKA: Zastosowanie promieniotwórczości w 
technologii chemicznej
(7190-TCTPE-MZP-0095), grupa: 1

dr inż. Paweł Grabowski MS TEAMS 18:30 - 19:30

12.02.2022 r.
(sobota)

Wytrzymałość materiałów II
(7190-BU000-MZP-0101), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski MS TEAMS 11:30 - 13:30

Metrologia chemiczna
(7190-TCTPE-MZP-0301), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska MS TEAMS 14:00 - 16:00

Konstrukcje budowlane 2
(7190-BUINB-MZP-0221), grupa: 1

dr inż. Andrzej Dzięgielewski
dr inż. Piotr Wiliński

MS TEAMS 15:00 - 17:00

13.02.2022 r.
(niedziela)

Metody badania struktury związków chemicznych
(7190-TCTPE-MZP-0073), grupa: 1 dr inż. Iwona Wilińska MS TEAMS 09:00 - 11:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: magisterskie niestacjonarne (zaoczne)
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

13.02.2022 r.
(niedziela)

Przepływy płynów i mieszanin wielofazowych
(7190-MBBDA-MZP-0120), grupa: 1 dr inż. Sławomir Alabrudziński MS TEAMS 10:00 - 12:00

Złożone konstrukcje metalowe
(7190-BUKBU-MZP-0210), grupa: 1 dr inż. Maciej Banach MS TEAMS 12:30 - 15:30

PKB: Spektralna analiza pierwiastkowa
(7190-TCTPE-MZP-0102), grupa: 1 dr hab. Zofia Kowalewska MS TEAMS 13:00 - 15:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: magisterskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

02.02.2022 r.
(środa)

Tworzywa sztuczne jako materiały konstrukcyjne
(7190-TCTPE-MSP-0250), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński MS TEAMS 09:00 - 11:00

Fizyka II
(7190-00000-MSP-0020), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski MS TEAMS 17:00 - 18:30

03.02.2022 r.
(czwartek)

Wytrzymałość materiałów II
(7190-BU000-MSP-0100), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski MS TEAMS 09:00 - 11:00

Etyczne i ekologiczne problemy w produkcji 
przemysłowej
(7190-00000-MSP-0031), grupa: 1

dr inż. Iwona Wilińska MS TEAMS 17:00 - 19:00

04.02.2022 r.
(piątek)

Matematyka II 1
(7190-00000-MSP-0010), grupa: 1 dr Katarzyna Matczak MS TEAMS 09:00 - 11:00

Procesy wymiany masy
(7190-MBBDA-MSP-0180), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Mieczysław Poniewski MS TEAMS 16:00 - 17:30

07.02.2022 r.
(poniedziałek)

Złożone konstrukcje metalowe
(7190-BUKBU-MSP-0210), grupa: 1 dr inż. Maciej Banach MS TEAMS 09:00 - 11:00

Procesy otrzymywania tworzyw sztucznych 1
(7190-TCTPE-MSP-0262), grupa: 1 dr inż. Tatiana Brzozowska MS TEAMS 10:00 - 11:00

08.02.2022 r.
(wtorek)

Wybrane zagadnienia z technologii procesów 
rafineryjnych i petrochemicznych 1
(7190-TCTPE-MSP-0270), grupa: 1

dr hab. inż. Maciej Paczuski MS TEAMS 10:00 - 12:00

09.02.2022 r.
(środa)

Wytrzymałość materiałów II
(7190-BU000-MSP-0100), grupa: 1 mgr inż. Jerzy Raniszewski MS TEAMS 09:00 - 11:00

Tworzywa sztuczne jako materiały konstrukcyjne
(7190-TCTPE-MSP-0250), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński MS TEAMS 09:00 - 11:00

Fizyka II
(7190-00000-MSP-0020), grupa: 1 dr inż. Roman Rumianowski MS TEAMS 17:00 - 18:30

10.02.2022 r.
(czwartek)

Etyczne i ekologiczne problemy w produkcji 
przemysłowej
(7190-00000-MSP-0031), grupa: 1

dr inż. Iwona Wilińska MS TEAMS 17:00 - 19:00

11.02.2022 r.
(piątek)

Matematyka II 1
(7190-00000-MSP-0010), grupa: 1 dr Katarzyna Matczak MS TEAMS 09:00 - 11:00
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HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ 
SESJA EGZAMINACYJNA - WBMIP, 2021Z

Studia: magisterskie stacjonarne
Przedmiot Egzaminator Sala Godziny

11.02.2022 r.
(piątek)

Procesy wymiany masy
(7190-MBBDA-MSP-0180), grupa: 1 prof. dr hab. inż. Mieczysław Poniewski MS TEAMS 16:00 - 17:30

14.02.2022 r.
(poniedziałek)

Złożone konstrukcje metalowe
(7190-BUKBU-MSP-0210), grupa: 1 dr inż. Maciej Banach MS TEAMS 09:00 - 11:00

Procesy otrzymywania tworzyw sztucznych 1
(7190-TCTPE-MSP-0262), grupa: 1 dr inż. Tatiana Brzozowska MS TEAMS 10:00 - 11:00

15.02.2022 r.
(wtorek)

Wybrane zagadnienia z technologii procesów 
rafineryjnych i petrochemicznych 1
(7190-TCTPE-MSP-0270), grupa: 1

dr hab. inż. Maciej Paczuski MS TEAMS 10:00 - 12:00
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